Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл    билэмэhе советы
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы 14
             ИНН 0255012940
             КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
       Телефон: 2-93-48.2-93-19
        E- mail: rassa@ufamts.ru

КАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ
«21» декабрь 2013й.                     №307                       «21»декабря  2013г.

О внесении изменений  решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет №153 от 31.07.2012г. «Об утверждении Целевой программы «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан на период 2012 -2014 годы»
       В соответствии с требованиями Федерального закона «О противодействии терроризму» п.3, статья 5 и во исполнение представления Белебеевской межрайонной прокураты от 03.09.2013г. «Об устранении нарушений законодательства, направленного на противодействие терроризму и экстремизму» Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет №153 от 1.07.2012г. «Об утверждении Целевой программы «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан на период 2012 -2014 годы»:

- в приложение №1(таблица):

· пункты 4; 6; 12; 13; 15; 16; 17 исключить;

2. Данное решение разместить в Интернете на сайте администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                  Ф.С.Гатауллин